
Uchwała Nr X/120/2011 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 czerwca 2011r.  
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad używania znaków towarowych 
Gminy Mielno. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 
146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675), z art. 154 i art. 163 ustawy z dnia 30 czerwca 2000r. 
Prawo własności przemysłowej (Dz. U. z 2003r. Nr 119 poz. 1117; z 2004r. Nr 33 poz. 286; z 
2005r. Nr 10 poz. 68, Nr 163 poz. 1362, Nr 167 poz. 1398; z 2006r. Nr 170 poz. 1217 i 1218, 
Nr 208 poz. 1539; z 2007r. Nr 99 poz. 662, Nr 136 poz. 958; z 2008r. Nr 180 poz. 1113, Nr 
216 poz. 1368, Nr 227 poz. 1505; z 2010r. Nr 182 poz. 1228) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XXXIX/412/09 Rady Gminy Mielno z dnia 27 listopada 2009r. w sprawie 
ustalenia zasad używania znaków towarowych Gminy Mielno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2010r. Nr 5 poz. 53) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) §9 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Użytkownik za prawo używania znaku zobowiązuje się do uiszczenia na rzecz 
Uprawnionego opłaty  pobieranej w gotówce lub towarze o wartości min. 200 zł brutto, 
ustalanej indywidualnie przez Uprawnionego po rozpatrzeniu wniosku .” 
 
2) §3 załącznika nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie: 
„1. Użytkownik zobowiązuje się do uiszczenia na rzecz Uprawnionego opłaty licencyjnej z 
tytułu używania znaku towarowego w gotówce w kwocie….. zł bądź/i w towarze w 
kwocie…. zł. 
2. W przypadku opłaty wnoszonej w gotówce, opłata licencyjna będzie wniesiona na 
rachunek bankowy Uprawnionego….. .w terminie do….. od dnia podpisania umowy. 
3. W przypadku opłaty licencyjnej wnoszonej w towarze w ilości…..  przekazanie produktów 
nastąpi do….  od dnia podpisania umowy.” 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
  
 Przewodniczący Rady 
 
   Krzysztof Chadacz 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem 

 


